
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

                                                                                              

       Р І Ш Е Н Н Я  № 43 

       від 27 квітня 2017 року 

       м. Заставна 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету №2  

від 27.01.2016 року «Про внесення змін до рішення №15  

від 22.12.2015 року «Про утворення адміністративної  

комісії при Заставнівській міській раді» 

 

                                                                                                          

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Леваніна Р.В. про необхідність внесення змін до 

рішення виконавчого комітету №2 від 27.01.2016 року «Про внесення змін до 

рішення №15 від 22.12.2015 року «Про утворення адміністративної комісії при 

Заставнівській міській раді», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про адміністративні комісії, 

затвердженим Указом Президії Верховної ради від 09.03.1988 р. № 5540-ХІ, 

виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

                                                                                                 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету №2 від 

27.01.2016 року «Про внесення змін до рішення №15 від 22.12.2015 року «Про 

утворення адміністративної комісії при Заставнівській міській раді», а саме:  

1. Вивести зі складу адміністративної комісії при Заставнівській міській раді:  

Секретаря комісії – Хортюк Тетяну Миколаївну 

Члена комісії – Ганяк Лілію Володимирівну 

2. Ввести до складу адміністративної комісії:  

Секретаря комісії – Клим Ольгу Ігорівну – начальника відділу правової та 

організаційної роботи  

Членів комісії: Хортюк Тетяну Миколаївну – секретаря керівника 

Ганчука Миколу Степановича – депутата міської ради 

Ткач Орисю Миколаївну – депутата міської ради 

 


